
 

 

Gorzów Wlkp. 06.03.2022 r.   
BZP.271.1.2023.JB                                           
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie zieleni przyulicznej w rejonach i parkach  
w Gorzowie Wlkp.” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

Zamawiający informuje, że do upływu wyznaczonego terminu złożono następujące oferty: 

 

 

 

nr oferty OFERTA nr 1 OFERTA nr 2 OFERTA nr 3 OFERTA nr 4 OFERTA NR  5 OFERTA NR 6 OFERTA nr 7 
 

 
Wykonawca 

 
 
 
 
 
 
 
Kryteria oferty 
 

Zakład Projektowania 
i Usług Komunalnych 
„PORAJ” 
ul. Zielona Kotlina 31 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Bliźniemu im. Brata 
Krystyna w Gorzowie Wlkp. 
ul. Słoneczna 63 
66-400 Gorzów Wlkp. 

PAJA Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Bukowa 8, Czechów 
66-431 Santok 
 

INWENCJA Sp. z o.o. 
ul. Walczaka 25 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 
ECO EXPERT Sp. j. 
K.M. ANTCZAK 
ul. Międzychodzka 12 
66-400 Gorzów Wlkp. 
 
 
 
 

Diabelskie Ranczo 
Monika Pietrzak 
ul. Szosowa 111D, 
Lipki Wielkie 
66-431 Santok 

Zakład Projektowania 
i Usług 
Specjalistycznych 
Jerzy Połomski 
ul. Zielona Kotlina 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 
 
 



Zamówienie częściowe nr 1 
Cena 
ofertowa 
brutto: 

312 814,44 zł --------------------------- 238 464,00 zł  196 992,00 zł  226 898,40 zł 580 000,00zł  353 328,00 zł 

Zamówienie częściowe nr 2 
Cena oferty 
brutto: 241 108,92 zł ------------------------- 184 032,00 zł 198 288,00 zł 186 945,36 zł 520 000,00zł 270 000,00 zł 

Zamówienie częściowe nr 3 

Cena oferty 
brutto: 

236 545,92 zł --------------------------- 155 520,00 zł 149 040,00 zł 175 200,00 zł 730 000,00zł 233 280,00 zł 

Zamówienie częściowe nr 4 

Cena oferty 
brutto: 

329 974,56 zł --------------------------- 300 672,00 zł 242 352,00 zł 244 296,00 zł 760 000,00zł 434 000,00 zł 

Zamówienie częściowe nr 5 

Cena oferty 
brutto: 

302 400,00 zł --------------------------- 168 480,00 zł 222 912,00 zł 233 971,56 zł 800 000,00zł 281 028,00 zł 

Zamówienie częściowe nr 6 

Cena oferty 
brutto: 

307 929,60 zł --------------------------- 233 280,00 zł 211 248,00 zł 149 292,00 zł 560 000,00zł 239 200,00 zł 

Zamówienie częściowe nr 7 

Cena oferty 
brutto: 

99 377,28 zł 153 900,00 zł 67 392,00 zł 86 832,00 zł 84 000,00 zł 180 000,00zł 120 000,00 zł 

 

 

 

                                          Podinspektor 
                                                 /-/  

                              mgr Jagoda Brussy   
 

 


